
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: CF1B1020-48E65E96-97B87111-576F43D1
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

 

 

 

  

  

  

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2393, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 17.10.2017,
publicado no DOU de 18.10.2017, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão   Comissão ad-hoc, referente ao processo
23148.000594/2014-93, conforme resolução do Conselho Superior do Ifes nº 52/2016::

a) LUIZ JOSÉ CRUZ BEZERRA, matrícula SIAPE 2073146 - Campus Cachoeiro
de Itapemirim - Representante da CPPD;

b) KATIA CRISTINA CABRAL MONTEIRO GALVAO, matrícula SIAPE
1549634 - Campus Vitória - Representante da CGGP do Campus;

c) FIDELIS ZANETTI DE CASTRO, matrícula SIAPE 1527537 - Campus Serra -
Representante da Área.

Art. 2º Atribuir à comissão o prazo de 60 dias para a conclusão dos trabalhos.

  
JADIR JOSE PELA

Reitor


		2019-10-14T11:40:49-0300




